1

此致

   交通部航港局

船舶一覽表

船 名

船 型

建 造 年 份

噸

位

總 噸 位

淨 噸 位

載 重 噸 位

時 速

船

體

長

寬

深

吃

水

輕 載

重 載

燃 油 櫃 容 量

每 日 耗 油 量

馬 力

主

機

種 類

數 量

現 況

來 源

填表說明：
一、 「來源」欄位請填明船船為自有或租(傭)，若為租(傭)應檢附租(傭)船

契約文件影本。
二、 自有船舶係指船舶登記名義人所有之船舶。
三、 紙張規格：A4。
四、 請於空白處加蓋公司大小章。

2

此致

   交通部航港局